

Nr: 41824 / 14.12.2023

(E-signed)
APROB

DIRECTOR GENERAL

(E-signed)
Avizat
Şef Serviciu Financiar

Programul Anual al Achizițiilor Publice - PAAP 2024 - Proceduri

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu	Cod CPV	UM	Cantități	Preț unitar estimativ LEI	Preț total estimativ LEI	Procedura de atribuire	Data previzionata pentru inceperea procedurii	Data previzionata pentru atribuirea contractului	Compartiment inițiator	Sursa de finanțare	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Codul unic de identificare
1	Kerosen	09131000/63733000	contract	1	1,887,750.00	1,887,750.00	negociere fara publicare prealabila	01.01.2024	31.12.2024	SSVZ	surse proprii	offline	S5205651/2024/001
2	Energie electrica	09310000	contract	1	512,200.00	512,200.00	licitatie deschisa / negociere fara publicare prealabila	01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	offline	S5205651/2024/002
3	Laptopuri business	30213100	set	1	245,000.00	245,000.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	CIT	surse proprii	online	S5205651/2024/003
	Laptop	30213100	buc.	2	4,500.00	9,000.00		01.01.2024	31.12.2024	CMC	surse proprii	online	
	Laptop	30213100	buc.	1	5,000.00	5,000.00		01.01.2024	31.12.2024	CRI	surse proprii	online	
	Laptop	30213100	buc.	3	3,000.00	9,000.00		01.01.2024	31.12.2024	DGP	surse proprii	online	
	Laptop	30213100	buc.	2	6,000.00	12,000.00		01.01.2024	31.12.2024	SF	surse proprii	online	
	Laptopuri cu sistem de operare preinstalat	30213100	buc.	5	6,000.00	30,000.00		01.01.2024	31.12.2024	DSA	surse proprii	online	

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu	Cod CPV	UM	Cantități	Preț unitar estimativ LEI	Preț total estimativ LEI	Procedura de atribuire	Data previzionata pentru inceperea procedurii	Data previzionata pentru atribuirea contractului	Compartiment inițiator	Sursa de finanțare	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Codul unic de identificare
	Laptop 13-15*	30213100	set	1	30,000.00	30,000.00		01.01.2024	31.12.2024	DN	surse proprii	online	
3	Laptop 13-15*	30213100	buc.	4	2,400.00	9,600.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	DOA	surse proprii	online	S5205651/2024/003
	Tableta ePaper reMarkable	30213200	set	1	20,000.00	20,000.00		01.01.2024	31.12.2024	DN	surse proprii	online	
	Tableta IT (iPad)	30213200	buc.	2	2,400.00	4,800.00		01.01.2024	31.12.2024	DOA	surse proprii	online	
	Unitate PC	30213300	buc.	3	2,450.00	7,350.00		01.01.2024	31.12.2024	BS			
	Telefon mobil	32250000	set	1	30,000.00	30,000.00		01.01.2024	31.12.2024	CIT	surse proprii	online	
	Terminale telefonie mobila	32250000	buc.	30	500.00	15,000.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
4	Lucrări de reparații prin desfacere, siliconare și hidroizolare tâmplărie Alucobond, colțul DN1- AIBB	45261310	contract	1	60,000.00	60,000.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	S5205651/2024/004
	Lucrari de reabilitare podea si alte elemente din sala de fitness	45442300	contract	1	37,000.00	37,000.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
	Lucrari executie amenajare Data Center	45453000	contract	1	245,000.00	245,000.00		01.01.2024	31.12.2024	CIT	surse proprii	online	
	Lucrari de reparatii / intretinere parapeti garaj si contraforti curti de lumina, rampa, soclu post TRAF0-reparatii tencuieli+vopsit culoare gri	45453000	mp	500	229.50	114,750.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
	Servicii de proiectare lucrari de refacere fatada str. Gratioasa - zugraveli exterioare, revopsire tamplarie aluminiu	71220000	contract	1	48,000.00	48,000.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
	Lucrari de refacere fatada str. Gratioasa - zugraveli exterioare, revopsire tamplarie aluminiu	45453000	contract	1	340,000.00	340,000.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
	Lucrari proiectare si executie reamenajare oficiu etaj 3	45453000 / 39100000 / 71220000	contract	1	267,850.00	267,850.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
	Lucrari de reparatie si reconditionare copertina acces sediu AACR	45453000	contract	1	48,000.00	48,000.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
	Lucrari de reparații / remedieri zona cu granit de la intrarea principala	45453000	mp	70	1,020.00	71,400.00		01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	
Servicii reparatii mana curenta scari (inclusiv piese schimb)	45453000	contract	1	5,000.00	5,000.00	01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online			

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu	Cod CPV	UM	Cantități	Preț unitar estimativ LEI	Preț total estimativ LEI	Procedura de atribuire	Data previzionata pentru inceperea procedurii	Data previzionata pentru atribuirea contractului	Compartiment inițiator	Sursa de finanțare	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Codul unic de identificare
4	Servicii de proiectare lucrari de reamenajare terasa - construire spatiu de lucru / relaxare	71220000	contract	1	46,500.00	46,500.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	S5205651/2024/004
5	Sistem localizare/identificare aeronave fara pilot la bord	48121000	contract	1	640,500.00	640,500.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	DN	surse proprii	online	S5205651/2023/005
6	Sistem informatic integrat tip ERP	48443000	contract	1	1,170,000.00	1,170,000.00	licitatie deschisa	01.01.2024	31.12.2024	SF	surse proprii	online	S5205651/2023/006
7	Sistem informatic integrat pentru supervizarea agenților aeronautici civili în domeniul ATM/ANS	48612000	contract	1	2,300,000.00	2,300,000.00	licitatie deschisa	01.01.2024	31.12.2024	SATM/ANS	surse proprii	online	S5205651/2023/007
8	Soft de management al auditului de siguranta	48612000	contract	1	1,500,000.00	1,500,000.00	licitatie deschisa	01.01.2024	31.12.2024	SA	surse proprii	online	S5205651/2023/008
9	Servere	48820000	set	2	245,000.00	490,000.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	CIT, DSA	surse proprii	online	S5205651/2023/009
10	Servicii de reparare și întreținere motoare (ESP) - pt. FL1117	50211210	contract	1	7,886,437.92	7,886,437.92	negociere fara publicare prealabila	01.01.2024	31.12.2024	SSVZ	surse proprii	offline	S5205651/2023/010
11	Servicii mentenanta cladire (echipamente, instalatii si sisteme necuprinse mai sus) + servicii ocazionale la cerere	50710000/ 50720000/ 50730000/ 50800000	contract	1	458,100.00	458,100.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	BA	surse proprii	online	S5205651/2023/011
12	Servicii transport aerian pentru 12 luni	60410000	contract	1	600,000.00	600,000.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	SF	surse proprii	online	S5205651/2023/012
13	Servicii inchiriere aeronava de verificari din zbor	60424100	contract	1	3,100,000.00	3,100,000.00	negociere fara publicare prealabila	01.01.2024	31.12.2024	SSVZ	surse proprii	offline	S5205651/2023/013
14	Prima de asigurare voluntară de sănătate pe 12 luni	66512210	buc.	209	2,000.00	418,000.00	procedura simplificata	01.01.2024	31.12.2024	CRU	surse proprii	online	S5205651/2023/014
15	Asigurare de răspundere profesională a administratorilor conform OUG 109/2011	66516500	contract	1	750,000.00	750,000.00	procedura simplificata	31.01.2024	31.12.2024	CRU+Secretar CA	surse proprii	online	S5205651/2023/015
16	Asigurare aeronave (YR-CAA cu AFIS) - 1 an	66514140 / 66516200	contract	1	750,000.00	750,000.00	licitatie deschisa	01.01.2024	31.12.2024	SSVZ	surse proprii	online	S5205651/2023/016
	Asigurare aeronave (YR-SVZ la sol) - 1 an	66514140 / 66516200	contract	1	100,000.00	100,000.00		01.01.2024	31.12.2024	SSVZ	surse proprii	online	

(E-signed)
Șef Birou Comercial

(E-signed)
Compartiment Achiziții